[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЗНЕЧНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

третий созыв

РЕШЕНИЕ

от « 23 » мая   2017 года №  93 .

Об утверждении Положения о звании

«Почетный гражданин муниципального образования
Кузнечнинское городское поселение

муниципального образования Приозерский

муниципальный район Ленинградской области»

В знак высшей признательности и уважения жителей муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в целях поощрения граждан, внесших значительный вклад в социально-экономическое, культурное и военно-патриотическое развитие муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и на основании пункта 5.5 статьи 5 Положения о гербе МО «Кузнечное», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Кузнечное» муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 15.02.2006 года № 1,  Уставом муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Учредить звание «Почетный гражданин муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».

2. Утвердить Положение о звании «Почетный гражданин  муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» согласно приложению.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания СМИ – Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) www.lenoblinform.ru и на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области www. kuznechnoe.lenobl.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам и экологии (председатель Терентьева М.В.).

Глава муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение                                            А.Ю. Авилов

Исп.Гусева И.В.

Разослано: дело-1, прокуратура-1, ОК-1